2024年（令和6年）11月20日

環 境 保 全 部 会

部会員のみなさまへ

まちづくり推進委員会

環 境 保 全 部 会

部会長 小林 康喜

第4回 環境保全部会の開催について（ご案内）

向寒の候、皆様方においてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。平素より新涯学区の協働のまちづくり事業の推進につき

まして、ご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

大変お忙しい時期とは存じますが、下記のとおり部会を開催いた

します。ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

   第 4 回  環 境 保 全 部 会

日  時 ２０２4年１２月１１日（水）19時０0分～

場  所 新涯交流館 実習室

内  容 環境ポスターと標語のラミネート作業